

Emborg Sørensen Holding ApS

Toftesvinget 8
9440 Aabybro
CVR-nr. 31578426

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Jesper Emborg Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emborg Sørensen Holding ApS
Toftesvinget 8
9440 Aabybro

CVR-nr.: 31578426
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Jesper Emborg Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 943 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.450 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(3.250)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	923.354	598
Andre finansielle indtægter	28.339	0
Andre finansielle omkostninger	<u>(5.412)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat	<u>943.031</u>	<u>579</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	30
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	923.354	(18)
Overført resultat	<u>19.677</u>	<u>567</u>
	<u>943.031</u>	<u>579</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.445.517	1.952
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.445.517</u>	<u>1.952</u>
Anlægsaktiver		<u>2.445.517</u>	<u>1.952</u>
Likvide beholdninger		<u>8.032</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.032</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>2.453.549</u>	<u>1.952</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.309.882	815
Overført overskud eller underskud		1.015.167	567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30
Egenkapital		<u>2.450.049</u>	<u>1.537</u>
Anden gæld		0	28
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>28</u>
Bankgæld		0	382
Anden gæld		3.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>387</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>415</u>
Passiver		<u>2.453.549</u>	<u>1.952</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	814.762	567.256	30.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(428.234)	428.234	0
Årets resultat	0	923.354	19.677	0
Egenkapital ultimo	125.000	1.309.882	1.015.167	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.537.018
Udbetalt ordinært udbytte				(30.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				943.031
Egenkapital ultimo				2.450.049

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.135.635
Kostpris ultimo	1.135.635
Opskrivninger primo	862.448
Afskrivninger på goodwill	(46.159)
Andel af årets resultat	983.077
Udbytte	(428.234)
Opskrivninger ultimo	1.371.132
Nedskrivninger primo	(47.686)
Andel af årets resultat	(13.564)
Nedskrivninger ultimo	(61.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.445.517

I kostprisen indgår koncerngoodwill på 271.195 kr., hvor der pr. 30.09.2017 er afskrevet i alt 228.403 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ACTAS Holding ApS	Aalborg	ApS	28,5
LE Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	49,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for ACTAS Holding ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er maksimeret til 780.000 kr. Der er pr. 30.09.2017 ingen gæld i selskabet.

Virksomheden har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S stillet selskabskapitalen i ACTAS Holding ApS som sikkerhed. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 30.09.2017.
